Produktda

UKB190280

UKB190280

Buigel zur Befestigung von Unterflurkandlen 190 x 28 mm auf der Rohdecke

Technische Merkmale

Abmessungen
Kanalhéhe
Lange
Kanalbreite
MaR a

Mal b

Werkstoff
Werkstoffgruppe

Oberflache

Normen

Europaische Direktive RoHs

Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten

28 mm
59 mm
190 mm
28 mm

190 mm

Stahl

verzinkt

freiwillige Gbereinstimmung



